
2022年 11月 8日 

松浦薬業株式会社 

 

『エキナケアのど飴』販売再開についてのご案内 

 

平素より、弊社商品をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

弊社直売店「漢方なごや花」におきまして、『エキナケアのど飴』の販売を一時的に中止しておりましたが、本日

より販売を再開いたしました。 

販売中止期間中は、お客様に大変なご迷惑をおかけしました事、心よりお詫び申し上げます。 

今後は、一層商品の安定供給に努めて参りますので、変わらぬご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。 


